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l!ELEIGRcIMA DE FECEA ll DE ti0 DE lg6~,kBI&B&L &3CtiO'6- 
DE LAS NACIONES UNIDAS PCR EL SECRE!&RIkHXNE~ DE LA OR~AC!ION DE 

Los ES~S~~CANOS -. * . 

. 

De confoxmfdad Artbculo 54 Carta Nac%ones Unidas hbnrome tranacribjir Vuestra 
Excelencia para inffomacibn Consejo Segur&$ad c.ablegrama &qero 3~8 fecha julio 310 
ir dirigido por Director t3e Servtcioe de,Se~ret&e de la OEA en la Rep,$blica 
Doninicana para el Secretario General CEA: 

‘ssanto Dlzmdrlgo 
&lo 10, 1965’ 

Nismero 328 

Para el Dr. Jos6 A. Mora0 
Secretario General de la Ckr~aUzacibn de los 

Estados Americanos ** 

. . 

Washingtoti,"D;'C; ' " "* ' :,:- * . * . 

Gobierno de Rxonstmxibn Ncncionnal ha dado a publicidad siguients 
blf0rnaa@i60: 

"Uata de ciudadanos dominicanos su&aistrsñsa a la OEA por el 
Gobierno de Reconstruccióp Nacfonaí paga ayudar a buscar la 

solucibn a la groblemkka nacional 

1. 
2. 

3. 
4, 

5. 
6. 
7. 
8. 

9. 

Salvador Ortiz 
Jos4 Antonio Jimdnez 
Dr. René Puig 
Pl&ldo Brugal, Puerto Plata 
Dr. Nicol& Pichardo 
Dr. Yorgi Brossa 
Ing. Leonte Bernal 

Ug. Samuel Conde 
Dr. LuisManue¡Bagaero 

65-16953 / . . . 



10. 
ll. 

12, 

1% 
14. 

J-5, 
16. 

u. 

18. 

19. 

29, 

21, 

Uc. Rafael David CastU, 
Dr. Cosme Gfhez PatPfZo* 
Dr. Camilo.Sttero, San Juan de La Maguana 
Ing. A&jandro Zelber Coceo 
Monseñor Eugo Polanco Bito, Sant3ago 
Fernmdo Ie6n Aeencäo, Santiago . 
Dre Rafael hatlle hías, Puerto Rico 
Dr. Arturo Batir& 
Aurelio G!rizmtiy,‘ Santiago 
Lic. Jorie Gobajtra, i;wkiago 

. 

Dr. Rub6n Alvarez Va&&, La Vega 

Lic. Angel LW 

Saludos 

OR!l?ti' 

Reitero etc. 

Jos& .A. MORA 
Secretario General 

Org@.zacibn Estados Americanos s. . , 

.’ . . 
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